R$3.769,00 

98 611776-7 1 Extratora para estofado R$2.206,40   R$1.317,90 R$1.921,18      R$1.815,16 

R$1.815,16 

                  Total

338.882,87 

Perfazendo o valor médio global de R$ 338.882,87  (trezentos e trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos), para aquisição de material de 
manutenção.  

O presente Mapa de Cotação de Preços foi  elaborado em observância ao disposto na Lei nº 14.133/2021, com base em pesquisa de mercado realizada junto a  
fornecedores